

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE**

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 1088

Licitação: 32/2021

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vlr. Un.	(1)	Observação	Vlr. Un.	(2)	Observação
1	6213	BARRA DE DIREÇÃO	UNIDADE	2	440,0000	880		469,2000	938.4	
2	6213	BRAÇO NIVELADOR	UNIDADE	2	1.100,0000	2200		1.178,0000	2356	
					4,00					
					<b>SUBTOTAL GANHO</b>	<b>1.540,00</b>		<b>3.080,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
					<b>SUBTOTAL COTADO</b>	<b>1.540,00</b>		<b>3.080,00</b>	<b>1.647,20</b>	<b>3.294,40</b>

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vlr. Un.	(3)	Observação	Vlr. Un.	(4)	Observação
1	6213	BARRA DE DIREÇÃO	UNIDADE	2	581,3100	1162.62		850,0000	1700	
2	6213	BRAÇO NIVELADOR	UNIDADE	2	1.136,1500	2272.3		1.980,0000	3960	

					<b>QUANT. TOTAL</b>	<b>4,00</b>				
					<b>SUBTOTAL GANHO</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
					<b>SUBTOTAL COTADO</b>	<b>1.717,46</b>			<b>3.434,92</b>	

FORNECEDOR(ES)	VALOR GANHO	VALOR COTADO
ITAPEVA COM. AGRICOLA LTD (1)	3.080,00	3.080,00
EMBRAPEÇAS PEÇAS TRATORES (2)	0,00	3.294,40
SOTRIMA AGRICOLA LTDA FIL (3)	0,00	3.434,92
MERCANTE DIESEL EQUIPAMEN (4)	0,00	5.660,00
<b>TOTAIS</b>	<b>3.080,00</b>	<b>15.469,32</b>

**TOTAL GERAL 15.469,32**